



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nils Stærk ApS
Glentevej 47, 2400 København NV

CVR-nr. 31 49 85 38

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2017.

Nils Stærk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nils Stærk ApS
Glentevej 47
2400 København NV

Hjemmeside: www.nilsstærk.dk

CVR-nr.: 31 49 85 38

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nils Stærk

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er kunsthandel og gallerivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.896 t.kr. mod 4.521 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 718 t.kr. mod 1.037 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.896.051	4.521
1 Personaleomkostninger	-2.775.225	-2.622
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-111.420	-527
Andre driftsomkostninger	-6.833	0
Driftsresultat	1.002.573	1.372
Andre finansielle indtægter	12.881	124
Øvrige finansielle omkostninger	-80.985	-107
Resultat før skat	934.469	1.389
2 Skat af årets resultat	-216.134	-352
Årets resultat	718.335	1.037
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	33.400	280
Overføres til overført resultat	705.835	757
Disponeret fra reserver for opskrivning	-20.900	0
Disponeret i alt	718.335	1.037
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	70.000	0



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>414.916</u>	<u>627</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>414.916</u>	<u>627</u>
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>21</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>21</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>414.916</u>	<u>648</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.972.118</u>	<u>3.732</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.972.118</u>	<u>3.732</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.488.817</u>	<u>2.395</u>
	Andre tilgodehavender	<u>1.764.403</u>	<u>158</u>
	Periodeafgrænsningsposter	<u>295.480</u>	<u>236</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.548.700</u>	<u>2.789</u>
	Likvide beholdninger	<u>165.578</u>	<u>363</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.686.396</u>	<u>6.884</u>
	Aktiver i alt	<u>8.101.312</u>	<u>7.532</u>



Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for opskrivninger	297.300	318
6 Overført resultat	3.563.078	2.858
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	33.400	280
Egenkapital i alt	4.018.778	3.581
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	117.000	122
Hensatte forpligtelser i alt	117.000	122
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	170.152	588
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.169.145	2.346
Selskabsskat	229.898	409
Anden gæld	580.339	465
Periodeafgrænsningsposter	816.000	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.965.534	3.829
Gældsforpligtelser i alt	3.965.534	3.829
Passiver i alt	8.101.312	7.532
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.558.786	2.580
Pensioner	187.075	0
Andre omkostninger til social sikring	29.364	42
	2.775.225	2.622
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	249.898	466
Årets regulering af udskudt skat	-33.764	-143
Regulering af tidligere års skat	0	29
	216.134	352
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill kr.
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2016		230.000
Tilgang		0
Afgang		0
		<hr/>
Kostpris 31. december 2016		230.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		230.000
Årets afskrivninger		0
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		230.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		0



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2016	2.559.009
Tilgang	36.818
Afgang	<u>-470.500</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.125.327</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.932.658
Årets afskrivninger	111.420
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-333.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.710.411</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>414.916</u>

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	318.200	318
Opløsning af tidligere års opskrivninger	<u>-20.900</u>	<u>0</u>
	<u>297.300</u>	<u>318</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.857.243	2.101
Årets overførte overskud eller underskud	<u>705.835</u>	<u>757</u>
	<u>3.563.078</u>	<u>2.858</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	280.000	100
Udloddet udbytte	-280.000	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>33.400</u>	<u>280</u>
	<u>33.400</u>	<u>280</u>



Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 170 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Varebeholdninger	3.972 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.489 t.kr.
Andre tilgodehavender	1.764 t.kr.
Driftsmateriel	419 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>29</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>29</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nils Ulstrup Stærk (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-006474286640

IP: 2.110.207.136

2017-04-10 05:27:13Z

NEM ID 

Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 83.221.155.125

2017-04-10 08:22:50Z

NEM ID 

Nils Ulstrup Stærk (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-006474286640

IP: 62.44.135.209

2017-04-10 08:53:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GEZ6A-DE62N-LKHCD-YX307-FEEIM-F2PYP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>